1

ERRATA DO EDITAL N. 011/2024 DE SELEÇÃO PARA BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS DE EXTENSÃO

UNIVERSITÁRIA

A Faculdade Adventista da Bahia (Fadba), por meio do Núcleo de Extensão (Next), torna público
a errata do Edital Nº 011/2024, referente a seleção de estudantes para participar como bolsitas
ou voluntários nos programas de Extensão Universitária no ano de 2024.

Onde se lê:
6. DO RESULTADO
6.1 Os resultados serão divulgados no dia 17 de abril de 2024, no site institucional.

Leia-se:
6. DO RESULTADO
6.1 Os resultados serão divulgados no dia 19 de abril de 2024, no site institucional.

Cachoeira/BA, 15 de abril de 2024.

Diretor-Geral

		2024-04-15T11:16:06-0300
	EBER LIESSI:05498693877